Anexa 6

CURRICULUM VITAE

Rolul in proiect: Coordonator proiect

PRNANR DN

Nume:
Prenume:
Data nasterii:
Cetatenie:
Stare civila:
Domiciliu:
Telefon:
Studii:

Institutia

[ De la — pani la |

Diploma obtinuta:

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Membru in asociatii profesionale:

Alte abilitati:

Functia in prezent:

Vechime in institutie:

Calificari cheie:

Experienta specifica:

Experienta profesionala:

Experientei in scrierea si managementul proiectelor :

Date de
la— Locatia Institutia Pozitia Descriere
pana la
17. Alte informatii relevante:
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	Rolul în proiect: Coordonator proiect

